DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUANTIFICAÇÃO DO TEOR DE
FENÓIS TOTAIS E FLAVONÓIDES NA CULTURA FORRAGEIRA CUNHÃ de autoria de
AMANDA LIMA CUNHA, ALDENIR FEITOSA DOS SANTOS, ANDERSON SOARES DE
ALMEIDA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24186

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24186